1、 项目名称：吕梁市离石区交口街道办事处交口片区环境改善项目 

二、项目编号：LSZC2021074

三、采购内容：

１、本次磋商采购共 1 包

２、采购范围：以本磋商文件中商务、技术和服务的相应规定为准。

3、合同履行期限：签订合同后 30日历天内

四、项目预算：人民币：3368722元（大写：叁佰叁拾陆万捌仟柒佰贰拾贰元整）

五、变更内容：

1、磋商文件获取时间：2021年 11月 30日 00时 00分至 2021年 12月 10 日 10时 00

分延期至 2021年 12月 20 日 10时 00分

2、电子响应文件上传截止时间:2021年 12月 10日 10 时 00 分，延期至 2021年 12

月 20日 10 时 00 分。

3、网上（电子响应文件）解密时间：2021年 12月 10日 10时 00 分，延期至 2021年 12

月 20日 10 时 00 分。

4、工程量清单有变，详见新的磋商文件。